2023年８月31日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長    森島  泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先  取締役上席執行役員  高橋  浩二

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

連結子会社の支店開設に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社ホロン（以下、ホロンといいます。）は、台湾支店を開設する

こととなりましたので、お知らせいたします。

記

1. 支店開設の目的

ホロンはこれまで、台湾での営業活動や保守サービスを現地代理店に委託しておりましたが、

台湾支店を新たに開設し、営業活動および保守サービスを直接行う体制とすることで、顧客ニー

ズの的確な把握と、サービス対応のさらなる迅速化、真に必要とされる機能を装置開発に反映で

きる体制を目指します。

これにより、台湾市場における一層の顧客満足の向上を図ってまいります。

2. 支店の概要

（１） 名 称   株式会社ホロン 台湾支店

（英語表記：HOLON CO.,LTD. Taiwan Branch）

（中国語表記：日商和隆股份有限公司 台灣分公司)

（２） 所 在 地  新竹県竹北市環北路五段386号

（３） 開 設 年 月 日 2023年10月１日（予定）

3. 連結子会社の概要

（１） 名 称   株式会社ホロン

（２） 所 在 地  東京都立川市上砂町５丁目40番地の１

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 張 皓

（４） 事 業 内 容 半導体回路の寸法測定装置および検査装置の開発、製造、

販売、保守サービス

（５） 設 立 年 月 1985年５月

（６） 大株主及び持株比率 株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス 100％

4. 今後の見通し

当社の当期業績に与える影響は軽微であります。

 以 上